
příspěvková organizace města Semily

Miroslav Melich-ETMO 
Jílovecká 414 
51301 Semily 
IČ: 10507957 
DIČ: 
Tel: 

V Semilech dne: 5.12.2018

Věc: Objednávka

Objednáváme u vás dodání el. materiálu, vč. dopravy , montáže, demontáže stávajícího zařízení dle 
zaslané cenové nabídky z dne: 11.10.2019

Dodatečně objednáváme instalaci el. zásuvek

Místo realizace: Vejvarovo nábřeží 199,513 01 Semily.

Čas realizace: Listopad - prosinec 2019

Prosím o kontaktování před realizací s p. Maškem, který bude osobně při realizaci tel: 

Mašek Michal
Vedoucí technického provozu 
KC Golf Semily, příspěvková organizace 
Tel: 

Podpis: Mašek Michal Kul ly, Miroslav Melich.
ING. Martin Brádle, Disp

Vejvar ILY /
Tel  (j) 

________________________________________________________________________e-mail cz. "

KC Golf Semily - IČO 00371394 Bankovní spojení KB Semily č. ú. 21332-581


